
CAMPIONATI STUDENTESCHI  2022 2023  FASE FINALE CAMPESTRE PROVINCIALE 

     CLASSIFICA INDIVIDUALE  CATEGORIA RAGAZZI 
NUORO 6 Dicembre 2022 IMPIANTO "TOMASO PODDA"

N N PETT NOME COGNOME NASCITA SCUOLA
1 100 DAVIDE LAI 31/03/2011 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
2 4 ANDREA MEDROS 24/04/2011 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
3 50 PAOLINO PATTERI 06/06/2011 ILBONO - "G. DELEDDA"
4 64 DIEGO MANCA 30/05/2011 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
5 26 GIOVANNI MULA 06/04/2011 DORGALI - "G.M. GISELLU"
6 90 LORENZO ARCADU 07/04/2011 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
7 14 EMANUELE LAI 24/06/2011 OLIENA
8 28 FRANCESCO MELONI 07/12/2011 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
9 96 LORENZO DAGA 23/11/2011 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"

10 68 SAMUELE COCCO 01/03/2011 FONNI
11 34 ALESSANDRO MANCA 09/10/2011 ORGOSOLO
12 74 ALESSANDRO RAFFAELDETTI 28/02/2012 LANUSEI
13 103 GIOVANNI PIQUEREDDU 01/05/2011 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
14 91 RAIMONDO FRANCESCO ATZENI 27/01/2011 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
15 109 PIERO KAROL CARTA 22/06/2011 DESULO
16 72 ELIA TRONCI 24/10/2011 FONNI
17 15 ANTONIO PULLONI 07/06/2011 OLIENA
18 69 IVAN GUNGUI 24/08/2011 FONNI
19 23 CRISTIANO DELUIGI 12/01/2011 DORGALI - "G.M. GISELLU"
20 62 MANUEL CADDEO 18/07/2011 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
22 95 SORIN LUCA CARTA MANTIGLIA 05/01/2012 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
23 29 MATTIA PALA 16/01/2011 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
24 102 ALESSANDRO MONNI 01/12/2011 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
25 22 DAVIDE BACCHITTA 14/08/2011 DORGALI - "G.M. GISELLU"
26 85  EDOARDO MARTEDDU 19/02/2011 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
27 33 GIOVANNI DETTORI 03/01/2011 ORGOSOLO
28 43 EMANUELE PUSOLE 23/03/2011 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI
29 52 DANIEL PIRODDI 05/11/2011 ILBONO - "G. DELEDDA"
30 1 LUCA BITTI 14/08/2011 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
31 40 SIMONE FENUDE 12/11/2011 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI
32 18 CRISTIAN DISI 28/09/2011 IRGOLI - "SORO DELITALA"
33 12 PAOLO CUCCUREDDU 09/06/2011 OLIENA
34 79 OLIANAS ALESSIO 03/01/2011 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"
35 9 ROCCO ANTONIO PECCHIA 08/09/2011 ATZARA
36 16 MARIO SECCHI 17/11/2011 OLIENA
37 110 ADAM CHAFIK 20/11/2011 DESULO
38 30 MATTIA SABA 30/04/2011 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
39 66 MARCO SALARIS 21/08/2011 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
41 86  RICCARDO SCHIRRU 31/08/2011 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
42 75 FRANCESCO LOBINA 02/06/2011 LANUSEI
44 59 FRANCESCO LOI 15/05/2011 JERZU
45 61 LUCA PODDA 07/10/2011 JERZU
46 99 CHIDERAC HENRY GODWIN 06/12/2011 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
47 2 SALVATORE CHIRRA 17/11/2011 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
48 5 MATTEO PINNA 07/01/2011 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"



49 108 DANIELE MORO 13/10/2011 NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA"
50 58 ANTONIO ALLEGRIA 28/10/2011 JERZU
51 56 ANGELO MURA 02/05/2011 ORANI - FRANCESCO DELITALA
52 84  DAVIDE CHESSA 23/11/2011 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
53 55 PIERGIORGIO LICHERI 20/10/2011 ORANI - FRANCESCO DELITALA
54 60 MATTIA MARONGIU 10/12/2011 JERZU
55 3 ALESSANDRO LEDDA 18/11/2011 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
56 19 SAMUELE MARRAS 27/07/2011 IRGOLI - "SORO DELITALA"
57 49 RICCARDO MONNI 19/02/2011 ILBONO - "G. DELEDDA"
58 17 GABRIELE SOLINAS 02/11/2011 IRGOLI - "SORO DELITALA"
59 111 DANIELE FRONGIA 29/10/2011 DESULO
60 65 FRANCESCO MURA 19/06/2011 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
61 20 GIOELE MASTIO 07/02/2011 IRGOLI - "SORO DELITALA"
62 77 FRANCESCO SCHIRRU 31/01/2011 LANUSEI
63 106 RICCARDO FENU 23/08/2011 NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA"
64 35 ANTONIO SIO 17/08/2011 ORGOSOLO
65 46 VALENTINO SERRA 20/02/2011 TERTENIA
66 48 GIOELE DEMURTAS 10/04/2011 ILBONO - "G. DELEDDA"
67 44 ALESSANDRO MURGIA 07/02/2011 TERTENIA
68 47 MATTEO SOTGIA 07/11/2011 TERTENIA
69 76 GABRIELE MULAS 10/01/2011 LANUSEI
70 112 DARIO MULVONI 26/07/2011 DESULO
71 31 PIER MARIO BASSU 08/08/2011 ORGOSOLO
72 10 MATTEO PES 11/01/2012 ATZARA
73 89 COMIDA NICOLO' 01/10/2011 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
74 6 LEONARDO LUTZU 01/04/2011 ATZARA
75 105 GIUSEPPE FALCO 28/08/2011 NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA"
76 41 LORENZO INCOLLU 13/08/2011 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI
77 25 BRUNO GAMBARDELLA 18/06/2011 DORGALI - "G.M. GISELLU"
78 53 EMANUELE LANDE 15/01/2011 ORANI - FRANCESCO DELITALA
79 57 GIUSEPPE BERTOCCHI 04/10/2011 ORANI - FRANCESCO DELITALA
80 81 CODA MATTEO 09/04/2011 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"
81 104 NICOLO' CALVIA 15/07/2011 NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA"
82 82 STANCO SALVATORE NIC 21/12/2011 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"



CAMPIONATI STUDENTESCHI  2022 2023  FASE FINALE CAMPESTRE PROVINCIALE 

     CLASSIFICA  A SQUADRE   CATEGORIA RAGAZZI 
NUORO 6 Dicembre 2022 IMPIANTO "TOMASO PODDA"

CLASS N PETT NOME COGNOME NASCITA SCUOLA PUNTI
7 90 LORENZO ARCADU 07/04/2011 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"

3210 96 LORENZO DAGA 23/11/2011 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
15 91 RAIMONDO FRANCESCATZENI 27/01/2011 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
1 100 DAVIDE LAI 31/03/2011 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"

3914 103 GIOVANNI PIQUEREDD 01/05/2011 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
24 102 ALESSANDRO MONNI 01/12/2011 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
11 68 SAMUELE COCCO 01/03/2011 FONNI

4516 72 ELIA TRONCI 24/10/2011 FONNI
18 69 IVAN GUNGUI 24/08/2011 FONNI
6 26 GIOVANNI MULA 06/04/2011 DORGALI - "G.M. GISELLU"

5019 23 CRISTIANO DELUIGI 12/01/2011 DORGALI - "G.M. GISELLU"
25 22 DAVIDE BACCHITTA 14/08/2011 DORGALI - "G.M. GISELLU"
8 14 EMANUELE LAI 24/06/2011 OLIENA

5817 15 ANTONIO PULLONI 07/06/2011 OLIENA
33 12 PAOLO CUCCUREDD 09/06/2011 OLIENA
5 64 DIEGO MANCA 30/05/2011 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"

6420 62 MANUEL CADDEO 18/07/2011 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
39 66 MARCO SALARIS 21/08/2011 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
9 28 FRANCESCO MELONI 07/12/2011 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"

7023 29 MATTIA PALA 16/01/2011 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
38 30 MATTIA SABA 30/04/2011 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
2 4 ANDREA MEDROS 24/04/2011 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"

7930 1 LUCA BITTI 14/08/2011 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
47 2 SALVATORE CHIRRA 17/11/2011 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
3 50 PAOLINO PATTERI 06/06/2011 ILBONO - "G. DELEDDA"

8929 52 DANIEL PIRODDI 05/11/2011 ILBONO - "G. DELEDDA"
57 49 RICCARDO MONNI 19/02/2011 ILBONO - "G. DELEDDA"
11 34 ALESSANDRO MANCA 09/10/2011 ORGOSOLO

10227 33 GIOVANNI DETTORI 03/01/2011 ORGOSOLO
64 35 ANTONIO SIO 17/08/2011 ORGOSOLO
15 109 PIERO KAROL CARTA 22/06/2011 DESULO

11137 110 ADAM CHAFIK 20/11/2011 DESULO
59 111 DANIELE FRONGIA 29/10/2011 DESULO
12 74 ALESSANDRO RAFFA DETTI 28/02/2012 LANUSEI

11642 75 FRANCESCO LOBINA 02/06/2011 LANUSEI
62 77 FRANCESCO SCHIRRU 31/01/2011 LANUSEI
19 23 CRISTIANO DELUIGI 12/01/2011 DORGALI - "G.M. GISELLU"

12125 22 DAVIDE BACCHITTA 14/08/2011 DORGALI - "G.M. GISELLU"
77 25 BRUNO GAMBARDELL 18/06/2011 DORGALI - "G.M. GISELLU"
44 59 FRANCESCO LOI 15/05/2011 JERZU

13945 61 LUCA PODDA 07/10/2011 JERZU
50 58 ANTONIO ALLEGRIA 28/10/2011 JERZU
32 18 CRISTIAN DISI 28/09/2011 IRGOLI - "SORO DELITALA"

14956 19 SAMUELE MARRAS 27/07/2011 IRGOLI - "SORO DELITALA"
61 20 GIOELE MASTIO 07/02/2011 IRGOLI - "SORO DELITALA"



41 86  RICCARDO SCHIRRU 31/08/2011 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
16652 84  DAVIDE CHESSA 23/11/2011 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"

73 89 COMIDA NICOLO' 01/10/2011 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
35 9 ROCCO ANTONIO PECCHIA 08/09/2011 ATZARA

18172 10 MATTEO PES 11/01/2012 ATZARA
74 6 LEONARDO LUTZU 01/04/2011 ATZARA
51 56 ANGELO MURA 02/05/2011 ORANI - FRANCESCO DELITALA

18253 55 PIERGIORGIO LICHERI 20/10/2011 ORANI - FRANCESCO DELITALA
78 53 EMANUELE LANDE 15/01/2011 ORANI - FRANCESCO DELITALA
28 43 EMANUELE PUSOLE 23/03/2011 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI

18776 41 LORENZO INCOLLU 13/08/2011 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI
83
34 79 OLIANAS ALESSIO 03/01/2011 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"

19680 81 CODA MATTEO 09/04/2011 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"
82 82 STANCO SALVATORE N21/12/2011 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"
65 46 VALENTINO SERRA 20/02/2011 TERTENIA

20067 44 ALESSANDRO MURGIA 07/02/2011 TERTENIA
68 47 MATTEO SOTGIA 07/11/2011 TERTENIA
63 106 RICCARDO FENU 23/08/2011 NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA"

21875 105 GIUSEPPE FALCO 28/08/2011 NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA"
81 104 NICOLO' CALVIA 15/07/2011 NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA"


